Punkit

8.1
8.2

10

11
12

13

TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates
am Mittwoch, 22.07.2015, 14:30 Uhr

Bezeichnung

OFFENTLICH
Bekanntgabe nichtéffentlich gefasster BeschlUsse

Schul- und Kindergartensituation in der Ortschaft Langnau
- Vorstellung der Planungen und Kosten

- Entscheidung Uber die Standorte

- Genehmigung von UberplanmdaBigen Ausgaben

Benutzungsordnung fur die Uberlassung von R&umen im Haus
Josefine Kramer

Sanierung RegenUberlaufbecken Manzenberg und Schéferhof
- Vergabe der Bauarbeiten

Bebauungsplan "Oberlangnau-Ost, 1.Anderung"

- Vorstellung des Planentwurfs

- Ergebnis aus der Informationsveranstaltung vom 19.05.2015
(frGhzeitige BUrgerbeteiligung § 3 (1)BauGB)

- Auslegungsbeschluss gemdaB § 3 (2) BauGB

Sanierung des Loretoquartiers, Neubau von Bushaltestellen
am Manzenberg
- Vorstellung der Planung

Friedhof
Neuerlass der Friedhofsatzung
Anderung der BestattungsgebUhrensatzung

Umnutzung der Alten Hopfenhalle

- Verkauf an einen Investor

- Sicherung der Museumsnutzung und Abschluss eines langfristigen
Mietvertrag

Bauliche Entwicklung im Bereich MontfortstraBe / TobelstraBe,
bisheriger Bebauungsplan MontfortstraBe West

BUrgerfragestunde

Conftrollingbericht zum 30.06.2015 - Ergebnisplan/ GrundstUcksetat
und Liquiditatsplan

Mitteilungen und Anfragen

Vorl.

163/15/1

165/15/1

171/15/1

172/15/1

182/15

179/15/1
178/15/1
177/15/2

252/14/1

183/15



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

