TAGESORDNUNG:

Sitzung des Gemeinderates am Mittwoch, 22.07.2015, 14:30 Uhr

Punkt	Bezeichnung	Vorl.
	ÖFFENTLICH	
2	Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse	
3	Schul- und Kindergartensituation in der Ortschaft Langnau - Vorstellung der Planungen und Kosten - Entscheidung über die Standorte - Genehmigung von überplanmäßigen Ausgaben	163/15/1
4	Benutzungsordnung für die Überlassung von Räumen im Haus Josefine Kramer	165/15/1
5	Sanierung Regenüberlaufbecken Manzenberg und Schäferhof – Vergabe der Bauarbeiten	171/15/1
6	Bebauungsplan "Oberlangnau-Ost, 1.Änderung" - Vorstellung des Planentwurfs - Ergebnis aus der Informationsveranstaltung vom 19.05.2015 (frühzeitige Bürgerbeteiligung § 3 (1)BauGB) - Auslegungsbeschluss gemäß § 3 (2) BauGB	172/15/1
7	Sanierung des Loretoquartiers, Neubau von Bushaltestellen am Manzenberg - Vorstellung der Planung	182/15
8	Friedhof	
8.1	Neuerlass der Friedhofsatzung	179/15/1
8.2	Änderung der Bestattungsgebührensatzung	178/15/1
9	Umnutzung der Alten Hopfenhalle - Verkauf an einen Investor - Sicherung der Museumsnutzung und Abschluss eines langfristigen Mietvertrag	177/15/2
10	Bauliche Entwicklung im Bereich Montfortstraße / Tobelstraße, bisheriger Bebauungsplan Montfortstraße West	252/14/1
11	Bürgerfragestunde	
12	Controllingbericht zum 30.06.2015 - Ergebnisplan/ Grundstücksetat und Liquiditätsplan	183/15
13	Mitteilungen und Anfragen	